coordenação do equipamento.

Para o valor a ser pago mensalmente à empresa selecionada para prover, através de locação,
os equipamentos de iluminação, som e estrutura de palco e o pagamento dos cachês artísticos,
incluindo os encargos legais, poderá ser previsto o valor de R$ 39.540,62 (trinta e nove mil
quinhentos  e  quarenta  reais  e  noventa  e  seis  centavos),  perfazendo  um  total  de  até  R$
316.325,00 para os 08 (oito) meses.

O cachê por apresentação para os artistas selecionados pela pessoa jurídica contratada através
desta Convocatória será de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), em valores brutos.

Serão  realizados,  através  desta  programação,  93  (noventa  e  três)
espetáculos de teatro, dança e música.

O Teatro Carlos Câmara – TCC disponibilizará equipamentos técnicos de som e iluminação,
assim como equipe técnica  para  operação destes  equipamentos.